ה. צו מבחן למשך שנה מהיום. הנאשם ימשיך להשתלב בטיפול שיוצע על-ידי שירות המבחן.

שיתוף העדר ונפקות המבחן וצו השירות עבודות בביצוע הפעולה שיתוף חשיבות לנאשם הובהרה
פעולה.

העתק מגזר הדין יישלח לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ט חשוון תשפ"ב, 04 נובמבר 2021, במעמד
הצדדים.